
Pedagogická univerzita Volodymyra Vynnychenka
Katedra výtvarného umění
září 2011 – květen 2012  Vysokoškolské

Pedagogická univerzita Volodymyra Vynnychenka
katedra výtvarného umění
září 2007 – květen 2011  Bakalářské

Učitelka umění
Dětská umělecká škola
září 2007 – květen 2017  9 let a 9 měsíců 

O mně Po ukončení umělecké školy jsem 5 let studovala na ukrajinské státní pedagogické univerzitě ve

městě Kirovograd (Volodymyr Vynnychenko Central Ukrainian State Pedagogical University), obor učitel

výtvarného umění. Vysokou školu jsem zakončila s titulem magistr. Profil Kreativní a vášnivý učitel

výtvarných umění s 10 lety zkušeností v pedagogické práci. Specializace na rozvoj uměleckých dovedností

a kreativity u žáků. Schopnost motivovat a inspirovat k objevování vlastního uměleckého vyjádření. V

dětské umělecké škole jsem působila jako učitelka malby, kresby, kompozice a sochařství. Navržení a

realizace výtvarných programů pro různé úrovně žáků. Individuální mentoring nadaných studentů s

důrazem na rozvoj jejich uměleckého talentu. Učila jsem 4 třídy po 10 až 13 dětech ve věku 8 – 12 let.

Měla jsem tak prostor na individuální rozvoj každého studenta. Zároveň jsem uplatňovala pedagogické

znalosti a dovednosti, které jsem získala během studia na vysoké škole. Odborné dovednosti Výborná

znalost různých výtvarných technik a materiálů. Schopnost podnítit kreativní myšlení a rozvoj uměleckého

vnímání. Dovedenos pracovat s různými věkovými skupinami a individuálními potřebami žáků.

čeština  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

 775******  ska***@***.com
 Rok narození 1989

Olha S.

ID: 1259682

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Hudba, umění a kultura, sporty, cestování.

Kde hledám práci
Praha + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Grafik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Černý Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitelka-umeni-zivotopis-1259682

	Olha S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


